
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
20 3 12

26

0
6
12
16

22
25

1
7
13
19

22
26

3
9
14
19

23
Auszeit

7:11

Ende
16:57 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 7

28

╳

5
11
16

20
23
28

1
8
14
19

21
24

3
10
16
19

22
26 Auszeit

11:7

S
A
T
Z

2

Start
17:00 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 2

2211
21:23

0
6
11
14

20 1
6
13
16

21 4
8
13
19

22
Auszeit

14:13

Ende
17:18 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
3 20 12

25

╳

4
10
15

22
25

1
7
11
18

24 3
7
13
19

24
Auszeit

7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:21 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5

8

0
4

1
7

2
Auszeit

2:5

Ende
17:33 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
12 20 3

15

╳

5
8
14

1
5
10
15

2
7
13

Auszeit

8:11

Wechsel
8:7 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5

17

9
15

 
 
11
15

9
12
17

Auszeit

12:13

Bezirksliga 8 U13
gemischt

B  SG Sendenhorst Mixed vs. SCU Lüdinghausen Mädchen IV A
Spiel 56 16.03.2024 16:00 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster
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B  SG Sendenho… 7/12
1 Lieder, Milena X
2 Niewöhner, Anna X
3 Fuhler, Lina X
4 Strom, Elsa X
5 Voss, Svea X
7 Farys, Anna X

11 Wrzeciono, Anne X
B  Libero
B  Offizielle
T Hunkemöller, Anja

C

A  SCU Lüdingh… 3/12

3 Wittkamp, Lotte X
12 Schlüter, Emilia X
20 Fink, Franziska X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG

Sendenho…
SCU Lüdingh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 28 1 57 26 0 0 1
1 1 0 22 2 18 25 1 0 1
2 0 1 17 3 12 15 0 0 1
4 1 2 67 87 66 1 0 3
Start: 16:00 Ende: 17:33 Dauer: 1:33

Sieger: SG Sendenhorst Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulte, Mila 1 Beckmann, Carla
2 Dreier, Luise 2 Köbbing , Anna

Schr. Holtstiege, Janna
Assist. Arndt, Mathilde
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